8244 Kociot stojgcy ecoCOMPACT VSC/4 z wbudowanym warstwowym zasobnikiem cieptej wody uzytkowej, z regulatorem VRC 700.
Jeden bezposredni obieg grzewczy.
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Uwaga: schemat uproszczony. Nie zastepuje projektu instalacji! Rys.: ABienkowska | Wersja nr: 02.00 ecoCOMPACT VSC/4, VRC 700 Schemat przeznaczony dla firm projektowych i
Na schemacie nie pokazano wszystkich niezbednych zaworéw i zabezpieczen. autoryzowanych instalatoréw Vaillant.
Podczas projektowania i instalacji nalezy przestrzega¢ obowigzujacych przepisow. Data: 01.09.2016 Powigzany z: Schemat hydrauliczny nr 1




S244

Kociot stojgcy ecoCOMPACT VSC/4 z wbudowanym warstwowym zasobnikiem cieptej wody uzytkowej, z regulatorem VRC 700.
Jeden bezposredni obieg grzewczy.

B Vaillank

Modut komunikacyjny do recoVAIR VAR/4

Na schemacie nie pokazano wszystkich niezbednych zaworéw i zabezpieczen.
Podczas projektowania i instalacji nalezy przestrzega¢ obowigzujgcych przepisow. Data: 01.09.2016 Powiazany z: Schemat hydrauliczny nr 1
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Uwaga: schemat uproszczony. Nie zastepuje projektu instalacji! Rys.: A.Bienkowska Wersja nr: 02.00 ecoCOMPACT VSC/4, VRC 700 Schemat przeznaczony dla firm projektowych i
autoryzowanych instalatoréw Vaillant.




Legenda

&Vaillant

Elementy hydrauliczne

1

1a Dodatkowe zrodto ciepta c.w.u.

1b Dodatkowe zrodto ciepta c.o.

1c Dodatkowe zrodto ciepta c.o./c.w.u.

1d Kociot statopalny

2 Pompa ciepta

2a Pompa ciepta c.w.u.

2b Wymiennik ciepta powietrze-glikol

2c Jednostka zewnetrzna pompy ciepta split
2d Jednostka wewnetrzna pompy ciepta split
2e Modut woda-woda

2f Modut pasywnego chtodzenia

3 Pompa obiegu zrédta ciepta

3a Pompa obiegu basenu

3b Pompa obiegu chtodzenia

3c Pompa tadujgca zasobnika c.w.u.

3d Pompa gtebinowa

3e Pompa cyrkulacji c.w.u.

3f Pompa obiegowa

39 Pompa obiegu dolnego Zrodta

3h Pompa do dezynfekcji termicznej

4 Zbiornik buforowy

5 Podgrzewacz pojemnosciowy

5a Podgrzewacz pojemnosciowy biwalentny
5b Zbiornik fadowany warstwowo

5c Zbiornik wielofunkcyjny (zbiornik w zbiorniku)
5d Zbiornik wielofunkcyjny tadowany warstwowo
5e Modut hydrauliczny z wbudowanym zasobnikiem c.w.u.
6 Kolektor stoneczny

7a Stacja do napetniania glikolem

7b Stacja solarna VPM...S

7c Stacja swiezej wody VPM...W

7d Wezet mieszkaniowy

Te Blok hydrauliczny

7 Modut hydrauliczny MPS 40

79 Modut oddzielenia hydraulicznego

7h Modut wymiennika ciepta

7i Modut dwéch stref grzewczych

7j Grupa pompowa

8a Zawor bezpieczenstwa

8b Zawor bezpieczenstwa c.w.u.

8c Grupa bezpieczenstwa podgrzewacza
8d Grupa bezpieczenstwa zrodta ciepta

8e Naczynie wzbiorcze

8f Naczynie wzbiorcze c.w.u.

8g Naczynie wzbiorcze solanki

8h Naczynie wzbiorcze solarne

8i Termostat bezpieczenstwa

9a Zawor regulacji temperatury

9b Zawor strefowy

9c Zawor rownowazacy

9d Zawor nadmiarowo-upustowy

9e Zawor przetgczajgcy c.w.u.

of Zawor przetgczajgcy chtodzenie

99 Zawor odcinajacy

Sh Zawor spustowy/napetniajacy

9i Zawor odpowietrzajacy

9j Zawor plombowany

9k ZawOr mieszajgcy ogrzewanie

9l Zawor mieszajgcy chtodzenie

9m Zawor mieszajacy podwyzszenia temperatury powrotu
9n Zawor mieszajacy termostatyczny

90 Rotametr (np. Taco-Setter)

9p Zawor kaskadowy

Kociot gazowy

10a
10b
10c
10d
10e
10f
109
10h
10i

11a
11b
12
12a
12b
12¢
12d
12e
12f
129
12h
12i
12j
12k
12l
12m
12n
120
12p

Termometr

Manometr

Zawor zwrotny
Separator powietrza
Filtr zanieczyszczen
Naczynie zrzutowe
Wymiennik ciepta
Sprzegto hydrauliczne
Potgczenie elastyczne

Konwektory

Basen

Sterownik VRC 700

Zdalne sterowanie VR 91

Modut rozszerzajgcy pompy ciepta
Modut wielofunkcyjny VR 40 (2 z 7)
Modut VR 70, VR 71

Gléwny modut rozszerzajacy
Sterownik gtowny

Modut komunikacyjny eBUS
Sterownik solarny

Sterownik zewnetrzny
Przekaznik/stycznik

Termostat bezpieczenstwa
Ogranicznik temperatury zbiornika
Czujnik temp. zewnetrznej

Czujnik przeptywu

Zrodto ciepta z magistralg eBUS
Odbiornik sterownika bezprzewodowego

Czujniki/elementy wykonawcze

BufTop
BufBt
BufTopDHW
BufBtDHW
BufTopCH
BufBtCH
C1/C2
COL

DEM
DHW
DHWBT
EVU

FS

MA

ME

PWM

PV

RT

SCA

SG

Ertrag
SysFlow
TD

TEL

TR

Czujnik temperatury bufora gérny

Czujnik temperatury bufora dolny

Czujnik temperatury strefy c.w.u. gérny

Czujnik temperatury strefy c.w.u. dolny

Czujnik temperatury strefy c.o. gérny

Czujnik temperatury strefy c.o. dolny

Sygnat zadania fadowania podgrzewacza
Czujnik temperatury kolektora

Zewnetrzny sygnat zadania pracy c.o.

Czujnik temperatury podgrzewacza c.w.u.
Czujnik temperatury podgrzewacza c.w.u. dolny
Wejscie blokady urzagdzenia przez zaktad energatyczny
Czujnik temperatury zasilania/ Czujnik t. basenu
Wyjscie wielofunkcyjne

Wejscie wielofunkcyjne

Sygnat PWM do pompy

Sygnat z instalacji fotowoltaicznej

Termostat pokojowy

Sygnat chtodzenia

Sygnat do operatora sieci

Czujnik temp. powrotu

Czujnik temperatury zasilania systemu

Czujnik temperatury dla regulacji rézniocowej AT
Wejscie sygnatu zdalnej kontroli
Przekaznik/stycznik zrodta ciepta

Elementy wystepujace w kilku obiegach sa dodatkowo
oznaczone numerami porzagdkowymi, dla elementy (x) beda to:
(x1, x2,..., xXn)

zimna woda

ciepta woda uzytkowa— - — - —
cyrkulacja c.w.u.
przewod elektryczny -----—-

zasilanie c.o.
powrét c.o.

zasilanie solar

powrét solar

zasilanie dolne zrodto

powrét dolne zrodto

zasilanie chtodzenie

powrét chfodzenie

zasilanie czynnik zigbniczy

powrét czynnik ziebniczy — - —

Uwaga: schemat uproszczony. Nie zastepuje projektu instalacji!

Na schemacie nie pokazano wszystkich niezbednych zaworéw

i zabezpieczen.

Podczas projektowania i instalacji nalezy przestrzega¢
obowigzujgcych przepisow.

Schemat przeznaczony dla firm projektowych i autoryzowanych instalatoréw Vaillant.




